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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak, 

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Yüksel: Salihli üzümden 400 

milyon TL gelir kaybına 

uğrayacak 

 

Salihli’deki Odaların katılımıyla 

gerçekleştirilen ortak istişare toplantısında 

konuşan Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, üzüm fiyatındaki 

düşüklüğün bütün sektörlere olumsuz yönde 

yansıyacağına vurgu yaptı. 

 

Salihlili Odalar, ortak istişare toplantısında buluştu. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantıya, ilçedeki odaların başkanları ve temsilcileri katıldı. 

Altı yıldan bu yana aralıklarla devam eden istişare toplantılarına pandemi nedeniyle ara vermek zorunda 

kaldıklarını belirten Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli ve komşu 

ilçelerin son günlerdeki en önemli gündem maddesi olan kuru üzüm fiyatına vurgu yaparak konuşmasına başladı. 

Lidya Otel’de düzenlenen istişare toplantısında Yüksel şunları söyledi: 

“Salihli ekonomisinin en önemli ürünü olan çekirdeksiz kuru üzümde bu yıl üretici ne yazık ki hayal kırıklığı 

yaşadı. Kiloda 16 TL fiyat beklenirken, TMO ve Tariş 13 TL alım fiyatı açıkladı. Bütün girdilerde yüzde 100 

civarında artış yaşanırken, kuru üzüm fiyatı sadece  yüzde 4 yükseldi. Salihli’nin gelirinin yüzde 40’ı üzümden 

sağlanıyor. Üründe zaten doğal afetlerden kaynaklanan yüzde 20-25 civarında bir rekolte kaybı varken, fiyatın da 

bu kadar düşük açıklanması umutsuzluk yaşattı.Bu, Salihli’de 400 milyon TL’lik bir gelir kaybı anlamına geliyor. 

Üzümcünün bu durumda olması, bütün sektörlere olumsuz yansıyacak. Yani üreticiler ve hepimiz için zor bir yıl 

olacak.” 

Odalarla ortak toplantıları çok önemsediklerini belirten Yüksel, ilk toplantının gerçekleştirildiği 2016 yılında 

belirlenen ortak sorunların birçoğunun hala çözüm beklediğini kaydetti. Yüksel, bu sorunları şöyle sıraladı: 

“Kuraklık iyice kendini hissettirmeye başladı. Vahşi sulama ile yapılan su israfını önlemek için kapalı devre 

sulama sistemi bir an önce hayata geçirilmeli. Yer altı suları azaldığı için sudaki bor oranı da yükseliyor. Tarımsal 

sulamada ve yeraltı sularının beslenmesine katkı sağlayacak Yeşilkavak Sulama Göleti’nin bir an önce 

yapılmasını istiyoruz. 

Eğitimde Salihli giderek geriliyor. Bizim ısrarla üzerinde durduğumuz Fen Lisesi konusunda ne yazık ki bir 

gelişme yaşanmadı. Her sene 150’ye yakın öğrencimiz başka ilçelerdeki Fen Liselerine gidiyor. Fen lisesi 

konusunda ısrarcıyız.” 
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      Oda başkanlarından katkı 

Toplantıya katılan odaların başkanları ve 

temsilcileri de sektörleri hakkında 

bilgilendirmelerde bulunarak toplantıya katkı 

sundu. Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi’nin yeni başkanı Erdal 

Tunca, 2 bin 300 esnaf ve sanatkara 185 

milyon TL kredi kullandırdıklarını anlattı. 

Kooperatife yeni bir yönetim anlayışı 

getirdiklerini belirten Tunca, “Söz verdiğimiz 

yaklaşık 14 değişikliğin 8’ini çok kısa bir 

sürede gerçekleştirdik.” dedi.   

Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç açıklanan 

üzüm fiyatlarının çok yetersiz olduğunu, fiyatın revize edilmesi konusunda çalışmalarının devam ettiğini kaydetti. 

Mimarlar Odası temsilcisi Emel Aslan, inşaatlarda otopark yönetmeliğinin uygulanması konusunda büyük sıkıntı 

yaşadıklarını belirterek, belediye ile ortak bir çalışma yapılmasını talep etti. 

Bakkallar Odası Başkanı İsmail Ünlü, okul kantinlerinde satılacak ürün yelpazesinin azaldığından 

yakındı.Marangozlar Odası Başkanı Kemal Alacalı da mobilya fiyatlarının pandemide 4 katına kadar yükseldiğini 

belirterek, hammaddenin ihracata gitmesi nedeniyle bu fiyat artışının meydana geldiğini kaydetti. 

Şoförler Odası Başkanı Murat Dağıstanlı, yük ve yolcu taşıyan üyelerinin pandemi süresinde çok etkilendiğini ve 

büyük gelir kayıplarına uğradıklarını belirtti. 

Toplantıya katılanlar 

Salihli TSO’nun öncülük ettiği istişare toplantısına Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Esnaf ve Sanatkarlar 

Kooperatifi Başkanı Erdal Tunca, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Murat Dağıstanlı, Madeni Sanatkarlar 

Odası Başkan Vekili Cafer Özbudak, Marangozlar Odası Başkanı M. Kemal Alacalı, Bakkallar Odası Başkanı 

İsmail Ünlü, Kahveciler Odası Başkanı Hakan Yerli, Terziler ve Tuhafiyeciler Odası Başkanı Şerif Ali Girgin, 

Lokantacılar Odası Başkanı Fatih Azak,  Berberler Odası Başkanı Kadir Dilşeker, Kunduracılar Odası Başkanı 

Celil Şenal katıldı. Toplantıya ayrıca İnşaat Mühendisleri Odası Saylihli Temsilciliğinden Gökçe Eren, Elektrik 

Mühendisleri Odası Temsilcisi Azim Şahin, Makine Mühendisleri Temsilcisi Akın Öztürk, Mimarlar Odası 

Temsilcisi Emel Aslanoğlu, Mali Müşavirler Odası Temsilcisi Tekin Koç katıldı. Salihli TSO’dan Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Günay Topkaya, Taner Kalay, Yunus Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan, 

toplantıya evsahipliği yaptı. 

Oda başkanları bu toplantıların yararlı olduğunu belirterek, devam etmesini diledi. 
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Üniversite sınavında başarılı olan 

öğrencilere Salihli TSO’dan ödül 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, üniversite 

sınavında başarılı dereceler elde eden 

Salihli’den 2 ve Kula’dan 1 olmak üzere toplam 

3 öğrenciyi ödüllendirdi. 

 

Eğitim alanında destekleri ile dikkat çeken Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası, geleneksel hale getirdiği 

başarılı öğrencilere ödül sunma törenini bu yıl da 

gerçekleştirdi. Salihli, Kula ve Selendi’deki 

liselerde eğitim gören ve bu yılki üniversite 

sınavında ilk 3 bin sıralamasına girerek 

üniversitelerde iyi bölümlere yerleşen gençler, 

Salihli TSO tarafından ödüllendirildi. Dereceye 

giren 3 gence Salihli TSO Yönetimi tarafından 

birer çeyrek altının yanı sıra Mustafa Kemal 

Atatürk’ün kaleminden Türk milletinin Kurtuluş 

Savaşı’nın ve cumhuriyetin kuruluş yıllarının 

anlatıldığı “Nutuk” kitabı ile Türk Bayrağı hediye 

edildi.  

Bu yılki üniversite sınavında Salihli Anadolu 

Lisesi öğrencisi Yusuf Esen sözel dalında 1472. 

sıradan, Özel Salihli Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Lisesi’nden Hüseyin Can Güral eşit ağırlık dalında 1929. sıradan ve 

Kula’dan Selim Sabahat Palanduz Anadolu Lisesi öğrencisi Ayşegül Yeşil sözelde 820. sıradan üniversiteye yerleşti. 

Palanduz Hacettepe Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği bölümünü tercih ederken; Güral, Özyeğin Üniversitesi 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce), Esen de İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne kayıt yaptırdı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Oda’nın meclis salonunda gerçekleştirilen seremonide, 

öğrencileri ve ailelerini başarılarından dolayı tebrik etti.  Öğrencilere gittikleri illerde Salihli ve Kula’nın tanıtım 

elçileri olmalarını ve geleneksel ürünlerimiz olan Sultaniye üzüm, Salihli Kirazı, Kula leblebisini; tarihi 

zenginliklerimiz olan Sardes antik kenti, Kula peribacalarını ve Kulajeoparkını tanıtmalarını isteyen Yüksel, 

“Bölgemize merak uyandırın” dedi.  
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Fen Lisesi’ne yakın takip 

Salihli’nin eğitim konusunda geçtiğimiz yıllarda iyi 

bir yerde bulunmasına rağmen son yıllarda geriye 

doğru bir gidiş olduğuna dikkat çekenYüksel, şunları 

söyledi: 

“Salihli’de Fen Lisesi açılması konusunda uzun 

yıllardır çaba sarf ediyoruz. İlgili mercilere değişik 

zamanlarda giderek taleplerimizi ilettik. Fakat bu 

konuda Salihli’ye müjdeli bir haber ne yazık ki 

gelmedi. Fen Lisesi açılması için yasal kısıtlama 

olduğu iddia edilirken, bu yıl Demirci’ye Fen Lisesi 

açılması çok düşündürücü. Manisa’nın 6 ilçesinde 

olan fen lisesi, ne yazık ki Salihli’ye layık 

görülmüyor. Her yıl komşu ilçelerin fen liselerine 

Salihli’den 130 ile 150 civarında başarılı öğrenci 

gidiyor.  

Kentimizde başarı sıralamasında da geriye doğru bir 

gidiş var. Üniversite sınavında gösterilen başarıdan 

bunu rahatlıkla anlayabiliyoruz.  2018 yılındailk 3 

bine giren öğrenci sayısı 13, 2019 ve 2020’de 10 

iken, bu yıl sadece 3 öğrencimizin bu başarıyı 

göstermiş olması çok dikkat çekici. Kaldı ki bu 

öğrencilerin 2’si Salihli’den, biri Kula’dan. Eğitimin 

daha iyi bir seviyeye getirilmesi konusunda 

yapılması gereken ne varsa biz Salihli TSO olarak 

katkı koymaya hazırız. 

Yeni ilçe Milli Eğitim Müdürümüz Mahmut Yenen ile Salihli’ye fen lisesi kazandırılması ve eğitim kalitesinin eski 

yıllardaki seviyelere getirilmesi konusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen de yaptığı konuşmada,gençleri ödüllendirerek motive eden Salihli Ticaret 

ve Sanayi Odası’nı, öğrencileri ve ailelerini kutladı. Yenen,elbirliği ile Salihli’ye Fen Lisesi kazandırılması 

konusunda gayret sarfedeceklerini söyledi. 

Ödül seremonisine Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan da katıldı. 
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Kula ve Selendi’nin sorunları Salihli 

TSO’da istişare edildi 

 

Kula Oda başkanları, OSB yerinin belirlenmesine 

rağmen iki yıldır bir ilerleme olmadığından ve 

meslek yüksekokuluna gelen öğrencilerin kalacak 

yer bulamamaları sorunu üzerinde durdu. Selendi 

temsilcileri ise bir turizm merkezi haline 

getirilmeye çalışılan Yelimere kanyonuna giden 

yolun bozuk olmasından yakındı. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, yetki alanında 

bulunan Kula ve Selendi’deki Oda başkanlarını ortak 

istişare toplantısında bir araya getirdi. Salihli TSO 

Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya 

Kula’dan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Aytekin Şadan, Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Ali Yiğen, Şoförler Odası Başkanı Oktay 

Kırlı, Dokumacılar Odası Başkanı Ercan Yıldırım, 

Dericiler Odası Başkanı Yunus Kilimci ve Süt 

Üreticileri Birliği Başkanı Harun Uysal; Selendi’den 

ise Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nurullah 

Kahveci, Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 

Adem Tosun, Şoförler Odası Başkanı Şükrü Filik ve Ziraat Odası Başkanı Servet Akyıldız katıldı.  

Kula ve Selendi Oda başkanlarıyla beşinci kez bir araya geldiklerini belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel, ilk toplantının yapıldığı Şubat 2016 tarihinden bu yana tespit edilen sorunlardan bir kısmını çözüme 

ulaştırdıklarını anlattı. Yüksel şunları söyledi: 

“İlk toplantımızda iki ilçemizdeki başlıca sorunları 10 madde olarak sıralamıştık. Bunlardan bir kısmına bu sürede 

çözüm bulmayı başardık. Kula Leblebisi’ne coğrafi işaret tescili yaptırdık. Bu sayede satışlar yüzde 25 oranında arttı. 

SETMOG Festivali için Salihli’ye gelen motosikletçilerin Kula Peribacaları’na tur düzenlemesi konusunda sponsor 

olduk. Selendi’ye SKG Müdürlüğü açılmasını ve Selendi’nin yatırım teşviklerinde 4. Bölgeye alınmasını sağladık. 

Biz böyle ortak hareket edip birlik olunca, daha pek çok sorunumuzu çözeriz. Ortak hareket sinerjiyi ve çözümü de 

beraberinde getiriyor.” 
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İstişare toplantısında Kula’dan özellikle 

Organize Sanayi Bölgesi ve yüksekokulun yurt 

sorunu konuları ön plana çıktı. Kula Esnaf ve 

Sanatkar Odası Başkanı Aytekin Şadan, bu 

konuda şu tespitlerini dile getirdi: 

 

“Üniversiteler açıldı ama çocuklarımız için 

yatacak yer bulamıyoruz. Erkek öğrencilerin 

özellikle kalacak yer problemi var. Yurt 

bulamadığı için 51 öğrencinin bir kısmı 

kaydını dondurmuş, bir kısmı da gelmekten 

vazgeçmiş. Kula’da istihdam sorunu var. 

Organize Sanayi Bölgesi karınca hızı ile 

ilerliyor. Metrekare birim fiyatı yüksek. Bu 

konuda sizin deneyimlerinizden faydalanmak 

istiyoruz.” 

 

Selendi Ziraat Odası Başkanı Servet Akyıldız, 

“Bizim tarımdan başka bir gelirimiz yok. 

Toprağımızı iyi sulamamız gerekiyor. Suya 

ihtiyacımız var. Selendi Barajı kurulmalı ve 

küçük göletler yapılmalıdır. Ayrıca Uşak’a 

bağlantı yolu yapılması halinde ulaşımımız da 

rahatlayacak.” dedi. Selendili başkanlar, 

Yelimere Kanyonu’nun turizm merkezi haline 

getirilmesi konusunda çalışmalar yapıldığını, 

buraya giden yolun bir an önce ıslah edilmesi 

gerektiği görüşünde birleşti.  

İstişare toplantısına Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan 

Yardımcıları Günay Topkaya ve Yunus Kaya, Turgut Yenidünya, Ahmet Doğan, Özdemir Bayraktar, İsmail 

Saracalıoğlu, Mehmet Yavaş, Mehmet Ulvi Uysal, Cavit Kırlı, Bircan Atasoy, Hamdi Sarı’nın yanı sıra Kula Küçük 

Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mehmet Çınar katıldı.  
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Üniversiteye yerleşen İMKB liseli öğrencilere Salihli TSO’dan ödül 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden toplam 24 öğrenci bu yıl üniversiteyi kazandı. Dört 

yıllık bölümlere yerleşen öğrencilere Salihli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından nakdi ödül, Nutuk ve Türk 

Bayrağı hediye edildi. 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden bu yılki üniversite sınavına katılan öğrencilerden 4’ü 4 yıllık 

bölümlere, 20’si de 2 yıllık bölümlere yerleşti. Üniversitelerin dört yıllık bölümlerini kazanan öğrenciler, Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ödüllendirildi. 

Okulda düzenlenen ödül töreninde başarılı öğrencilere Salihli TSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan, Meclis 

Üyesi Hasan Kınık ve Genel Sekreter Levent Kılınçaslan tarafından hediyeleri takdim edildi. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünü kazanan Murat Karakaş, Uşak Üniversitesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü kazanan Mehmet İlker Uyar ve Celal Bayar Üniversitesi Tarih Bölümünü 

kazanan Enes Korkmaz’a 500’er TL’lik hediye çeki, Nutuk ve Türk Bayrağı hediye edildi.Özel yetenek sınavına 

giren Oktay Cömert de Kütahya Dumlupınar Beden Eğitimi Öğretmenliği bölümünü kazandı. 

Törende ayrıca geçen eğitim öğretim döneminin okul birincileri Ahmet Demir ve Recep Mazı, okulun anı kütüğüne 

isimlerini çaktı. Bu iki başarılı öğrenciye de birer Nutuk ve Türk Bayrağı hediye edildi. 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Hakan Esmerkaş ve okul müdür yardımcıları, Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine, eğitime ve başarılı öğrencilere verdikleri destek için teşekkür etti. 
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Salihli TSO meclis üyelerine yeşil 

mutabakat anlatıldı 

 

Meclis toplantısında bir sunum yapan CBÜ 

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mahmut Kargın, güncel 

ekonomik gelişmelerle ilgili değerlendirmelerin 

yanı sıra, yeşil mutabakat hakkında 

bilgilendirmede bulundu. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Eylül ayı meclis 

toplantısında üyelere ekonomik gelişmeler ve sektörlere etkileri hakkında bilgi sunuldu. Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, Oda’nın Eylül ayı faaliyetleri hakkında Meclis üyelerini bilgilendirdi ve yaptıkları 

çalışmaları anlattı. 

Eylül ayı Meclis toplantısında ayrıca güncel ekonomik gelişmeler hakkında detaylı bir sunum yapıldı. Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Manisa İl ve İlçeleri Akademik Danışmanı Celal Bayar Üniversitesi Salihli İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Kargın, sunumda güncel ekonomik gelişmelerin yanı sıra Avrupa Birliği 

Yeşil Mutabakatı ve Manisa Bölgesel Yenilik Sisteminin bugünü ve geleceğini anlattı. 

Sanayinin dönüşümünü gerektiren yeni bir yeşil büyüme stratejisi oluşturulduğunu ve 2050’de karbon-nötr kıta olma 

hedefi çerçevesinde bazı önlemler alındığını anlatan Kargın, bu çerçevede tüm politika enstrümanlarının gözden 

geçirilmesi gerektiğini kaydetti. Kargın, bu süreçte yapılması gerekenleri maddeler halinde şöyle sıraladı: 

“Temiz ve döngüsel ekonomi için sanayinin harekete geçirilmesi; atık üretiminin azaltılması için sürdürülebilir ürün 

politikasının uygulanması; binaların enerji ve kaynak tasarruflu olacak şekilde yenilenmesi; sürdürülebilir ve akıllı 

ulaşıma geçişin sağlanması; ‘tarladan sofraya’ stratejisiyle adil, sağlıklı ve çevre dostu gıda sistemi oluşturulması.” 

Kargın sunumda ayrıca iklim kanunu, yeni sanayi stratejisi, döngüsel ekonomi eylem planı, çiftlikten çatala stratejisi, 

biyo çeşitlilik stratejisi, AB enerji sistemlerinin entegrasyonu ve hidrojen stratejisi, AB kimyasallar stratejisi, AB 

renovasyon dalgası, metan stratejisi, yeşil düzenlemeye ilişkin taksonomi taslağı ve sürdürülebilir ürün inisiyatifi 

hakkında bilgilendirmede bulundu. 

Prof. Dr. Kargın, AB’ye uyum çerçevesinde ülkemizin mevzuatının uyumlaştırılması çalışmalarının da ilgili 

bakanlıklar nezdinde yürütüldüğünü aktardı. 
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18 NOLU SALİHLİ ÜZÜM SATIŞ KOOPERATİFİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE YENİ ATANAN MEHMET BOZAN VE TARİŞ SATIŞ 

KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ ALİ RIZA ONUR ODAMIZI ZİYARET ETTİLER  

 

SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSEMİZİN ZAFER KALKINMA AJANSI TARAFINDAN ONAYLANAN 

YENİ NESİL TEKNOLOJİ METAL İŞLEME EĞİTİM LABORATUVARI PROJESİ KAPSAMINDA HALK EĞİTİM MERKEZİ 

VE İŞKUR İŞBİRLİĞİ İLE VERİLEN CNC METAL İŞLEME EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDIK 
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BAŞKANLIĞI'NA YENİ SEÇİLEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET 

DEMİR,YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YUNUS ER,HİKMET GÜREŞ VE TEOMAN DURUKAN ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER 

SALİHLİ İLÇEMİZİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU'NUN 99.YIL DÖNÜMÜNDE ŞEHİTLİK ANITINDA 

DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİ'NE KATILDIK. 

 

 

 

 

 

  

 

KAMU YARARINA ÇALIŞAN TÜRKİYE POLİS EMEKLİLERİ SOSYAL YARDIM DERNEĞİ SALİHLİ ŞUBESİ’NİN 

DÜZENLEMİŞ OLDUĞU AŞURE ETKİNLİĞİ’NE KATILDIK 
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WORLDFOOD İSTANBUL 29.ULUSLARARASI GIDA ÜRÜNLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARINI İLGİLİ SEKTÖR 

ÜYELERİMİZLE ZİYARET ETTİK. FUARDA STAND AÇAN AKHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI VE SALİHLİDE 

FAALİYET GÖSTEREN AYSAN TURŞULARI'NIN STANDLARINI DA ZİYARET ETTİK 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İLÇE JANDARMA KOMUTANI YÜZBAŞI DOĞUKAN KARAASLAN ODAMIZA  İADE’İ ZİYARETTE BULUNDU 

 

 

 

 

 

 

MERSİNLİ ŞEHİT AHMET ULUDAĞ ORTAOKULU MÜDÜRÜ MUSTAFA BAYRAM İLE ÖĞRETMENLER HÜSEYİN 

ÖZTÜRK VE FADİME BİLGİN ODAMIZI ZİYARET ETTİLER 
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ODAMIZ ÜYELERİ SINIRLI SORUMLU UMUM SERVİS ARAÇLARI KARAYOLU YOLCU TAŞIMA KOOPERATİFİ 

BAŞKANI AYŞE ÜNAL VE SINIRLI SORUMLU SALİHLİ SERVİSÇİLER KARAYOLU YOLU TAŞIMA KOOPERATİFİ 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ MUSTAFA YEŞİL VE YAVUZ KILAVUZ ODAMIZI ZİYARET EDEREK  J  PLAKALI 

ARAÇLARI VE DİĞER SERVİS ARAÇLARI İLE İHALE SÜREÇLERİNDE KARŞILAŞTIKLARI SORUNLARI YÖNETİM 

KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL VE MECLİS ÜYEMİZ RIZA BİLİR İLE PAYLAŞTILAR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AHİLİK HAFTASI NEDENİYLE İLÇE MÜFTÜMÜZ ADEM KARAKELEBEK VE ŞUBE MÜDÜRÜ YAŞAR GÜÇ ODAMIZ 

NEZDİNDE TÜM ESNAF VE SANATKARLARIMIZIN AHİLİK HAFTASINI KUTLADILAR 
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ÜYEMİZ HÜSEYİN ALİ UĞURLUEL'İN YENİ AÇMIŞ OLDUĞU İKBAL TESİSİ'NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİN'DE   

BULUNDUK 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NİN YENİ SEÇİLEN YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİ  ZİYARET EDEREK OSB 

SEKTÖRLER VE GÜNCEL EKONOMİK KONULAR HAKKINDA GÖRÜŞ ALIŞ VERİŞİNDE BULUNULDU 

 

 

 

 

 

 

 

CHP KADIN KOLLARININ ODAMIZI ZİYARETİ 

 


